
Uchwała nr 622/Z/XXXVIII Zarządu PZŻ z dn. 04.06.2020 r. 

Załącznik nr 10 
do Sprawozdania nr 28/Z/XXXVIII/2020  

z 28. posiedzenia Zarządu PZŻ w dn. 04.06.2020 r. 

 
 
 

U C H W A Ł A  NR  622/Z/XXXVIII 
Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie:  sprzedaży jachtu żaglowego Menuet POL 450. 
 
 
Na podstawie § 22 pkt 3 i 6 Statutu PZŻ mając na uwadze Zarząd Polskiego Związku 
Żeglarskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd PZŻ wyraża zgodę na sprzedaż jachtu żaglowego Menuet POL 450. 
 

§ 2 
Sprzedaż będzie prowadzona w formie konkursu ofert na podstawie analizy złożonych ofert na 
zakup jachtu. 

 
§ 3 

Do przeprowadzenia konkursu Zarząd PZŻ powołuje Komisję konkursową w składzie: 
1) Wojciech Frączak - przewodniczący, 
2) Maciej Leśny, 
3)  Jacek Pietraszkiewicz, 
4) Bogusław Witkowski, 
5)  Sebastian Wójcikowski. 
 

§ 4 
Zarząd PZŻ zatwierdza następujące zasady przeprowadzenia konkursu: 
1) konkurs ma charakter publiczny poprzez zamieszczenie stosownego ogłoszenia na stronie 

internetowej Polskiego Związku Żeglarskiego i odbywa się w drodze składania pisemnych 
ofert, 

2) termin i miejsce składnia ofert określi Komisja konkursowa, 
3) analizę ofert przeprowadzi Komisja konkursowa, 
4) ogłoszenie zwycięzcy konkursu nastąpi w ciągu pięciu dni roboczych po terminie składania 

ofert, 
5) nabywca ponosi wszystkie koszty dotyczące pokrycia zobowiązań związanych 

z przeniesieniem prawa własności przedmiotu konkursu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

SKARBNIK PZŻ PREZES PZŻ 
  

Jacek PIETRASZKIEWICZ Tomasz CHAMERA 
 


